
 

ZARZĄDZENIE NR  427/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie:  przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gardeja za 2021 r. oraz 

innych informacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 267 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Gardeja 2021 r. w formie opisowej wraz 

z załącznikami. 

§ 2. 

Przedkłada się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 2021 r. w formie tabelarycznej. 

 

§ 3. 

Przedkłada się informację o przebiegu wykonania za 2021 r. planów finansowych gminnych 

instytucji kultury, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei oraz SPZOZ w Gardei. 

 

§ 4. 

Przedkłada się informację o stanie mienia komunalnego za 2021 r. 

 

§ 5. 

Przekłada się informację o wysokości zrealizowanych w 2021 r. dochodów z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi z wyszczególnieniem kosztów wraz 

z objaśnieniami. Ponadto na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) przedkłada się organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego 

środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w ramach konkursu 

„Rosnąca Odporność” za rok 2021. 

§ 6. 

Sprawozdanie wraz z załącznikami przedkłada się Radzie Gminy Gardeja oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Gdańsku. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          W   Ó   J   T      

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 


